
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 
 ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 05» апреля 2017                                                                                                       №  138  
с. Александровское 

 
 
 

О разработке муниципальной программы  
Александровского сельского поселения 
 

 
В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской федерации, 

порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования 
и реализации на территории Александровского сельского поселения, утверждённого 
постановлением Администрации Александровского сельского поселения  от 
12.11.2015г № 751/1 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приступить к разработке муниципальной программы Формирование современной 
городской среды на территории Александровского сельского поселения на 2018-2022 
годы (далее - МП): 

 2. Назначить ответственным за разработку МП указанной в пункте 1 настоящего 
постановления ведущего специалиста по экономической политике Ткаченко Е.В. 

 3. Ткаченко Е.В. в срок до 1 октября 2017 года предоставить проект программы  на 
рассмотрение и утверждение. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
        Глава  поселения                                                                          Пьянков Д.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


